平成 19 年 3 月 30 日

各  位

長期コミットメントライン契約の締結についてのお知らせ

 当社は、本日下記のとおり、３０億円のシンジケーション方式によるコミットメント

ライン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約の概要

(1) 融資枠設定金額 ３０億円

(2) 契約期間 ３年間

(3) ｱﾚﾝｼﾞｬｰ兼ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 株式会社みずほ銀行

(4) ｺ･ｱﾚﾝｼﾞｬｰ 株式会社山形銀行

(5) 参加金融機関 株式会社山形銀行

 株式会社みずほ銀行

株式会社七十七銀行

株式会社殖産銀行

株式会社山形しあわせ銀行

株式会社荘内銀行

(6) 資金使途 運転資金

２．コミットメントライン設定の目的と効果

当社は、既に短期コミットメントラインを設定しておりますが、更に今回の更新にお

いて複数年（３年間）の契約締結をすることで、今後の営業力強化に向けた資金調達が

より機動的かつ安定的なものとなります。

以上

会 社 名 株 式 会 社  ヤ マ ザ ワ
代表者の
役 職

代表取締役社長

氏 名 山 澤  進
(コード番号：9993 東証第一部)

連絡者の
役 職

代表取締役専務
管理本部長

氏 名 板 垣  宮雄
(ＴＥＬ 023-631-2211)